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Palm Records 

är ett helt nystartat, litet skivbolag i Trångsund, som specialiserar sig på nostalgisk rockmusik i allmänhet och 
instrumental gitarrmusik i synnerhet. Bolaget har valt en nisch där den medryckande, trall- och dansvänliga 
popmusiken från det ljuva sextiotalet står i centrum. ”Taggtrådsmusik” brukar man kalla den speciella form av 
gitarrmusik som framförs av band med sättningen sologitarr, kompgitarr, bas och trummor. Allting elförstärkt 
förstås som det var på 1960-talet. Nu kommer visserligen även en hel del annan musik att släppas ut på våra 
etiketter, men instrumentalmusiken kommer att få en framskjuten plats när det gäller antalet produktioner. 
 
Vi släpper nu två nya cd-album för att förstärka vår närvaro på marknaden. ”A New Age In Space” och 
”Lenny in ABBA-land” är våra senaste titlar. Bifogat finner du press-releaser för var och en av dem samt 
möjlighet att beställa recensionsexemplar av de två albumen. Marknaden för den här typen av musik finns, 
förutom i Sverige, i övriga Norden, Holland, Storbritannien, Frankrike, Tyskland och – faktiskt – även i Japan! 
Vi planerar för utgivning i alla dessa länder. 
 
I fortsättningen räknar vi med en tät utgivning av nyinspelat material varvat med en del godbitar som varit 
borta ur hyllorna allt för länge och sådant som av en eller annan anledning aldrig givits ut. Vi har inlett 
samarbete med två specialiserade inspelningsstudior, ”Rainbow Studio” i Ösmo (med analog teknik) och den 
nystartade ”King of Hearts-studion” i Trångsund (som arbetar helt digitalt). 
 
För närvarande pågår slutmixningen av Palm Records produktion nummer fyra (PRCD 0604) där ett av 
Stockholms bästa cover-band, ”The Fairlines”, presenterar sin andra cd. ”The Fairlines” presenterar en skön 
blandning av instrumentala godingar från 1950- och 1960-talet varvade med härliga vokala låtar. Bandet har 
två duktiga sångare som kompletterar varandra. Plattas namn är ”Listen To My Heart” och den beräknas 
finnas ute i handeln under våren 2007. 
 
Långt fram i produktionen ligger även ett samlingsalbum med några av de många duktiga sologitarrister som 
finns runt om i Sverige. En mycket intressant produktion som ska finnas ute under första halvåret 2007 (PRCD 
0605). I slutfasen (mixningen) befinner sig en ny cd med ”The Spacemen” (det är nästan 10 år sedan senast). 
Den nya cd:n heter ”Back In Space” (PRCD 0608) och ska finnas ute i handeln i anslutning till årets 
Spotnicks-festival i Lerum i mitten av maj. I planeringsfasen finns dessutom en serie kallad ”Masterclass” som 
ska porträttera några av landets mest namnkunniga sologitarrister. Först ut i den serien blir Björn Andersson 
från ”The Moonriders”. Totalt är ett tiotal cd-album på gång under året. 
 
Ytterligare upplysningar kan du få från undertecknad eller via vår hemsida, som precis öppnats och som 
successivt håller på att byggas ut. 
  
Stortorp, Stockholm, den 4 april 2007. 
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